
Zawody strzeleckie w Zespole
Szkół im. KEN w Tymbarku
Na strzelnicy sportowej w Zespole Szkół im. Komisji Edukacji
Narodowej  w  Tymbarku  z  okazji  Narodowego  Dnia  Pamięci
Żołnierzy Wyklętych zorganizowano zawody strzeleckie z broni
pneumatycznej dla młodzieży szkół podstawowych i średniej z
terenu Gminy Tymbark.

W zawodach udział wzięło 61 zawodników a ich organizatorem
były:  Urząd  Gminy  w  Tymbarku,  Zespół  Szkół  im.  Komisji
Edukacji  Narodowej  i  Szkoła  Podstawowa  w  Tymbarku.  Nad
sprawnym przebiegiem turnieju czuwali: st. sierż. Robert Kłyk,
nauczyciel PW w Zespole Szkół , Barbara Janczy, nauczycielka
wychowania  fizycznego  w  SP  Tymbark,  animator  strzelectwa
sportowego oraz młodzież klas wojskowych.
Celem organizowanych zawodów było upamiętnienie bohaterskich
żołnierzy podziemia niepodległościowego w latach 1944 – 1956.

Lista zwycięzców:
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Oferta  pracy  dla  lekarzy  w
Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni:

1. lekarzy neonatologów do pracy w Oddziale Noworodkowym i
Patologii Noworodka,
2. lekarzy do pracy w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej
Terapii,
3. lekarzy do pracy w Oddziale Chorób Wewnętrznych i Oddziale
Geriatrii,
4. lekarzy do pracy w Oddziale Chirurgii Ogólnej,
5. lekarzy do pracy w Oddziale Ginekologii i Położnictwa,
6. lekarzy do pracy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz
Gabinecie Nocnej i Świątecznej Opieki Medycznej,
7.  lekarzy  specjalistów  do  pracy  w  poradniach
specjalistycznych  Szpitala.

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.
Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel: 18/
33-01-780.

Zawiadomienie
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
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prawnym.

Treść zawiadomienia

Ogłoszenie
Ogłoszenie  o  zamiarze  ograniczenia  sposobu  korzystania  z
nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym. 

Treść ogłoszenia

Zamknięcie  drogi  1625K  w
miejscowości Glisne
Starosta  Limanowski  uprzejmie  informuje,  że  w  związku
rozpoczęciem  przebudowy  istniejącego  przepustu  drogowego  w
miejscowości GLISNE /rejon Kościoła/ w ciągu drogi powiatowej
nr 1625K Tenczyn – Glisne – Mszana Dolna, nastąpi w obszarze
przebudowy  miejscowe  całkowite  wyłączenie  odcinka  drogi
powiatowej z ruchu od dnia 03 marca 2023r. /tj. piątek od
godziny 7:00/.

Dla połączenia komunikacyjnego między miejscowościami Glisne a
Mszana  Dolna,  wyznaczony  będzie  objazd  dla  samochodów  o
rzeczywistej masie całkowitej do 10 ton drogą gminną nr 60436K
Raba Niżna – Gęsia Szyja – Glisne i dalej drogą krajową nr 28
do Mszany Dolnej natomiast dla pojazdów o rzeczywistej masie
całkowitej  powyżej  10  ton  objazd  prowadzi  przez  Tenczyn,
Lubień, następnie drogą wojewódzką nr 968 przez m. Kasinka
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Mała do Mszany Dolnej i odwrotnie.
Wyłączenie  odcinka  drogi  z  ruchu  podyktowane  jest
koniecznością  całkowitej  rozbiórki  istniejącego  przepustu  i
zamianą na przepust skrzynkowy wraz z odbudową odcinkową drogi
powiatowej.
Planowana przebudowa elementów przepustu w drodze szacowana
jest na okres od pięciu do sześciu tygodni. Wykonawca dołoży
wszelkich  starań  w  celu  zminimalizowania  okresu  zamknięcia
drogi i wprowadzenia na czas dalszych robót ruchu wahadłowego.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej organizacji ruchu.

Mapa PDF
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Plebiscyt  na
Najpopularniejszego Trenera i
Piłkarza  Ziemi  Limanowskiej
2022 roku rozstrzygnięty
W sobotę 25 lutego 2023 roku odbyło się uroczyste podsumowanie
XXV Plebiscytu na Najpopularniejszego Trenera i Piłkarza Ziemi
Limanowskiej  2022.  Honorowy  patronat  nad  plebiscytem
organizowanym przez Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej w Limanowej
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W  jubileuszowej  gali,  która  miała  miejsce  w  sali
konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
uczestniczyli:   Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego: Czesław Kawalec oraz
Józef Jaworski, Urszula Nowogórska Poseł na Sejm RP, Andrzej
Dobrzański  Dyrektor Biura Poselskiego Wiceministra Sportu i
Turystyki Andrzeja Guta – Mostowego, Władysław Bieda Burmistrz
Miasta  Limanowa,  Jan  Skrzekut  Wójt  Gminy  Limanowa,  Bogdan
Łuczkowski  Wójt  Gminy  Łukowica,  Piotr  Stach  Wójt  Gminy
Laskowa,  Paweł  Ptaszek  Wójt  Gminy  Tymbark  ,  Katarzyna
Szybiak,  Zastępca Wójta Gminy Mszana Dolna, Aneta Sara –
Pater  –   Kierownik  Biura  Promocji  Urzędu  Gminy  Jodłownik
,Jarosław  Augustyniak   Sekretarz  Gminy  Kamienica,  Ryszard
Kołtun   Prezes  Małopolskiego  ZPN,  Stanisław  Strug  Członek
Zarządu  MZPN,  Prezes  Podokręgu  Piłki  Nożnej  Limanowa  oraz
Stanisław  Olesiak  i  Józef  Król  Wiceprezesi  Limanowskiego
Związku Piłki Nożnej.

Udział   w  wydarzeniu  wzięli  również  członkowie  Zarządu
Podokręgu  Piłki  Nożnej,  Prezesi  Klubów  Sportowych,  oraz
laureaci plebiscytu.
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Piłkarze,  trenerzy  oraz  działacze  sportowi  nagrodzeni  w
tegorocznej odsłonie plebiscytu  otrzymali statuetki i listy
gratulacyjne  od  przedstawicieli  Zarządu  Podokręgu  Piłki
Nożnej.

Gratulacje i słowa podziękowania za sportowe osiągnięcia w
ubiegłym  sezonie  piłkarskim  przekazał  laureatom  również
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  który  podczas  gali
został uhonorowany przez Zarząd Małopolskiego Związku Piłki
Nożnej  w  Krakowie  otrzymując  wyróżnienie  „Mecenas  Futbolu
Małopolskiego”. Tytuł ten przyznawany jest przez MZPN osobom,
urzędom,  organizacjom  oraz  instytucjom  wspierającym  i
promującym  rozwój  i  działalność  małopolskich  klubów
piłkarskich,  sportowców,  jak  również  ich  trenerów.

Poniżej  prezentujemy  listę  nagrodzonych  i  wyróżnionych  XXV
plebiscytu  na  Najpopularniejszego  Trenera  i  Piłkarza  Ziemi
Limanowskiej 2022:
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Najpopularniejsi piłkarze IV i V ligi w 2022 roku

1. Artur Matras (Sokół Słopnice)

2.Tomasz Kurek (Orkan Szczyrzyc)

3. Dominik Jasica (Sokół Słopnice)

Najpopularniejsi piłkarze klasy „A” i „B” w 2022 roku

Marcin Żurek (Ostra Olszówka Raba Niżna)1.
Sylwester Bulanda (LKS Mordarka)2.
Marek Ślazyk (Sokół II Słopnice)3.

Tytuł Najpopularniejszego Trenera  IV i V ligi w 2022 roku 
zdobył Paweł Zegarek (Limanovia).

Najpopularniejszym  trenerem   klasy  okręgowej  w  2022  roku
został Zbigniew Twaróg (Słomka Siekierczyna).

Tytuł najpopularniejszego trenera klasy „A” i „B” w 2022 roku
zdobył Maciej Potaczek (Ostra Olszówka Raba Niżna)

Najpopularniejsi  trenerzy  grup młodzieżowych w 2022 roku:

Adrian Mrózek (AP Mam Talent Limanowa)1.
Dawid Sułkowski (LKS Mordarka)2.
Aleksander Kożuch (Krokus Przyszowa)3.

Tytuł Drużyny roku – seniorzy –  zdobyła  LKS „Zalesianka”
Zalesie  – V liga w składzie:

Marcin Augustyn, Krzysztof Cepielik, Jakub Chronowski, Łukasz
Florek, Robert Gancarczyk, Piotr Gromala, Bartłomiej Grucel,
Kacper Hajduk, Konrad Karabin, Mariusz Koszut, Bogdan Kurzeja,
Krzysztof Opoka, Patryk Opoka, Paweł Opoka, Krystian Pietrzak,
Szymon  Pietrzak,  Łukasz  Ryz,  Dominik  Sukiennik,  Mateusz
Sukiennik, Ryszard Ubik, Dawid Wąchała, Sylwester Wierzycki i
Arkadiusz Opyd.

Prezes  LKS  ”Zalesianka”   Jan  Gancarczyk,  trener:  Tomasz



Sebastjański

Tytuł najlepszej młodzieżowej Drużyny roku  przyznano Akademii
Piłkarskiej Mam Talent Limanowa w składzie:

Szymon  Kalemba,  Dominik  Surma,  Dominik  Dudek,  Bartosz
Chełmecki, Jakub Marek, Oliwier Kapera, Mikołaj Włodarczyk,
Mateusz  Piekarczyk,  Tomasz  Zimirski,  Paweł  Chudy,  Wiktoria
Kocoń,  Szymon  Podgórni,  Sebastian  Wątor,  Kacper  Firlej,
Maksymilian Lis, Bartłomiej Duchnik, Marcel Piechura.

Trenerzy: Kamil Musiał, Adrian Mrózek, Marek Jajeśnica.

W kategorii „Talenty piłkarskie” wyróżnieni zostali:

Szymon Majeran                  Harnaś Tymbark –1.
Limanovia – Wierchy Rabka – Podhale
Paweł Kulig                          Wierchy Pasierbiec2.
– Limanovia
Łukasz Czachura                 Mordarka – Limanovia3.
Oliwier Mrożek                   Limanovia4.
Szymon Żelasko                 Mordarka – Limanovia5.
Hubert  Olejarz                    AP Mam Talent –6.
Sandecja
Błażej  Slazyk                       Limanovia7.
Piotr Palacz                        Sokół  Słopnice –8.
Sandecja
Wiktoria Kocoń                   AP Mam Talent Limanowa9.
Bartłomiej Sobczak             Harnaś Tymbark10.
Kacper Talar                        Uran Łukowica –11.
Sandecja
Kinga  Król                        Uran Łukowica –12.
kaptan drużyny piłk. kobiet
Dawid  Haras                         Turbacz Mszana13.
Dolna – wychowanek Zenitu Kasinka Mała

Ponadto  Małopolski  Związek  Piłki   Nożnej   przyznał  także
następujące   okolicznościowe  wyróżnienia  i   honorowe
odznaczenia:



Medalem 110 lat MZPN  odznaczony została  Antoni Kaleta Prezes
LKS ”Orkan” Szczyrzyc,

Złotą  Odznaką  Honorową   MZPN  odznaczony  został  Antoni
Skirliński  Prezes  KS  „Krokus”  Przyszowa,

Srebrną Odznakę Honorową MZPN przyznano Jackowi Bugajskiemu –
redaktorowi Limanowskiego Portalu Informacyjnego Limanowa.in.

Gratulujemy   serdecznie  laureatom  –  sportowcom  i  trenerom
piłkarskim Ziemi Limanowskiej!
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się
w budynku Inkubatora Przedsiębiorczości  przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

 

Przedmiot przetargu stanowi lokal oznaczony nr 4 znajdujący
się na parterze budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul.
Fabrycznej

w Limanowej o powierzchni 199,52 m2.

 

Minimalną stawkę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości 9,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Budynek  Inkubatora  Przedsiębiorczości  położony  jest  na
nieruchomości  oznaczonej  jako  dz.  ew.  nr  380/64  przy  ul
Fabrycznej
w Limanowej. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Limanowa  działka  leży  w  terenie  działalności  produkcyjno
usługowej PU3 w strefie ochrony konserwatorskiej.

Termin przetargu ustala na dzień 7 marca 2023r. godz. 1000 w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka
9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  3600,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
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Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 3 marca 2023 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.



Regulamin

Zapraszamy  do  udziału  w
Powiatowo-Miejskich obchodach
Narodowego  Dnia  Pamięci
Żołnierzy Wyklętych
Zapraszamy  do  udziału  w  Powiatowo-Miejskich  obchodach
Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, które odbędą się
1 marca br. w Limanowej.

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych to polskie święto
państwowe  obchodzone  corocznie  1  marca,  poświęcone  pamięci
żołnierzy antykomunistycznego i niepodległościowego podziemia,
sprzeciwiającym się sowietyzacji Polski.

Powiatowo-Miejskie obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych  rozpocznie  „Marsz  Pamięci”,  który  wyruszy  z  ul.
Fabrycznej (Sowliny) o godz. 10.00. Następnie o godz. 11.00 w
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej  odbędzie się uroczysta Msza
Święta w intencji poległych Żołnierzy Niezłomnych, z udziałem
Chóru Chłopięcego Bazyliki MBB. Po mszy uczestnicy obchodów
udadzą się na cmentarz parafialny, gdzie odbędzie się Apel
Pamięci, modlitwa za poległych i zmarłych Żołnierzy Wyklętych
w  szczególności  pochodzących  z  Powiatu  Limanowskiego  oraz
złożenie zniczy przed kwaterą wojenną przy asyście żołnierzy
114.  batalionu  lekkiej  piechoty  oraz  członków  Związku
Strzeleckiego „Strzelec” JS 2402 Limanowa. Po uroczystości na
cmentarzu,  w  Limanowskim  Domu  Kultury  odbędzie  się  wykład
historyczny pt. „Podziemie zbrojne w Polsce w latach 1944-1956
na przykładzie wybranych postaci z Ziemi Limanowskiej”. Wykład
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zaprezentuje dr Marcin Chorązki historyk Oddziałowego Biura
Badań Historycznych IPN w Krakowie. Na koniec odbędzie się
projekcja  filmu  dokumentalnego  pt.  „Witold”  opisującego
historię Rotmistrza Witolda Pileckiego, poprzedzona rozmową z
autorem i reżyserem filmu Panem Tadeuszem Pawlickim.  Dla
wszystkich uczestników organizatorzy przygotowali poczęstunek.

Organizatorami  uroczystości  są  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa,  Bazylika  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,  11
Małopolska  Brygada  Obrony  Terytorialnej,  Związek  Strzelecki
Strzelec Limanowa, Instytut Pamięci Narodowej w Krakowie, 
Stowarzyszenie Ziemia Limanowska oraz Limanowski Dom Kultury.
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Rusza kolejna edycja konkursu
grantowego  Małopolska
Lokalnie
Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych wraz ze Stowarzyszeniem
Forum  Oświatowe  Klucze  już  po  raz  dziewiąty  zapraszają
małopolskich społeczników na spotkania informacyjne dotyczące
konkursu  grantowego  Małopolska  Lokalnie.  Konkurs  skierowany
jest do zwykłych mieszkańców, którzy mają interesujący pomysł
na działanie w swojej społeczności ale nie mają pieniędzy,
żeby go zrealizować oraz do młodych organizacji pozarządowych,
które szukają wsparcia na początku swojej działalności.

 

 

Małopolska Lokalnie to konkurs grantowy z dofinansowaniem do
6000 zł podzielony na dwie ścieżki wsparcia:
•  projekty  społeczne,  jeśli  jesteście  młodą  organizacją
pozarządową lub grupą nieformalną
• projekty rozwojowe dla młodych organizacji pozarządowych

Nabór projektów trwać będzie od 1 do 30 marca br.

Czym  różni  się  konkurs  Małopolska  Lokalnie  od  innych?  –
Operatorzy  stawiają  na  ciekawe  pomysły  i  edukację.  Dzięki
wieloletniemu  doświadczeniu  Fundacja  Biuro  Inicjatyw
Społecznych  i  Stowarzyszenie  Forum  Oświatowe  Klucze
wypracowały  formułę  w  której  fundusze  zdobędą  najlepsze
pomysły, a nie najlepiej napisane wnioski. Jak co roku, będą
koncentrować się na innowacyjnych projektach na rzecz dobra
wspólnego w społecznościach lokalnych oraz na przemyślanych
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projektach  rozwojowych  dla  organizacji.  Ważnym  elementem
będzie także promocja działań lokalnych społeczników.

Zapraszamy na spotkania informacyjne:

15.03. Limanowa – spotkanie informacyjne
Godziny: 17.00 – 19.00
Miejsce: Starostwo Powiatowe w Limanowej, ul. Józefa Marka 9,
sala nr 201 budynek A

Formularz zgłoszeniowy: https://forms.office.com/e/dCgv4xV7Wa

Dodatkowo, 27 lutego odbędzie się także spotkanie informacyjne
on-line. Godziny: 18.00 – 20.00. Miejsce: on-line, aplikacja
zoom i grupa Małopolska Lokalnie na Facebooku

Formularz zgłoszeniowy: https://forms.office.com/e/amDb0kABJy

Dodatkowo, 27 lutego odbędzie się także spotkanie informacyjne
on-line. Godziny: 18.00 – 20.00. Miejsce: on-line, aplikacja
zoom i grupa Małopolska Lokalnie na Facebooku

Formularz zgłoszeniowy: https://forms.office.com/e/amDb0kABJy

Więcej  informacji  można  znaleźć  na
stronie  https://malopolskalokalnie.pl,
na https://www.facebook.com/malopolskalokalnie oraz na grupie
na
Facebooku  https://www.facebook.com/groups/malopolskalokalnie

 

Operatorzy  przygotowali  także  szkolenia  wspierające  pisanie
wniosków.

22.02. SZKOLENIE ON-LINE
Tytuł:  “Jak współpracować w lokalnym środowisku? Współpraca z
partnerami instytucjonalnymi i wolontariuszami”
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom

https://forms.office.com/e/dCgv4xV7Wa
https://forms.office.com/e/amDb0kABJy
https://forms.office.com/e/amDb0kABJy
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Zgłoszenia do 20.02 godzina 15.00
Formularz
zgłoszeniowy:  https://forms.office.com/e/RrfGsh5v6Y  
Szczegóły:  malopolskalokalnie.pl/szkolenia-i-
webinary/22-02-2023-jak-wspolpracowac-w-lokalnym-srodowisku/

 

28.02. SZKOLENIE ON-LINE
Tytuł:   “Jak  konstruować  rezultaty  jakościowe,  czyli  o
wskaźnikach i sposobach ich pomiaru”
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom
Zgłoszenia do 24.02 godzina 15.00
Formularz
zgłoszeniowy: https://forms.office.com/e/aDj4wx3sPE   
Szczegóły:  malopolskalokalnie.pl/szkolenia-i-
webinary/28-02-2023-jak-konstruowac-rezultaty-jakosciowe/

 

06.03. SZKOLENIE ON-LINE
Tytuł:   “Jak  przygotować  projekt  społeczny  do  programu
Małopolska Lokalnie, edycja 2023?”
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom
Zgłoszenia do 02.03 godzina 15.00
Formularz zgłoszeniowy:  https://forms.office.com/e/nE2byaSy2Q
Szczegóły:  malopolskalokalnie.pl/szkolenia-i-
webinary/06-03-2023-jak-przygotowac-projekt-spoleczny/

 

08.03. SZKOLENIE ON-LINE
Tytuł:   “Jak  przygotować  projekt  rozwojowy  do  programu
Małopolska Lokalnie, edycja 2023?”
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom
Zgłoszenia do 06.03 godzina 15.00
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Formularz zgłoszeniowy:  https://forms.office.com/e/pb9HT3WTuZ
Szczegóły:  malopolskalokalnie.pl/szkolenia-i-
webinary/08-03-2023-jak-przygotowac-projekt-rozwojowy/

 

14.03. SZKOLENIE ON-LINE
Tytuł:  “Jak zadbać o dostępność dla osób ze szczególnymi
potrzebami w projektach Małopolska Lokalnie?“
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom
Zgłoszenia do 10.03 godzina 15.00
Formularz zgłoszeniowy: https://forms.office.com/e/eSn6zTqfw0
Szczegóły:  malopolskalokalnie.pl/szkolenia-i-
webinary/14-03-2023-jak-zadbac-o-dostepnosc-dla-osob-ze-
szczegolnymi-potrzebami-w-projektach/

 

Program  grantowy  Małopolska  Lokalnie  jest  współfinansowany
przez  Narodowy  Instytut  Wolności  –  Centrum  Rozwoju
Społeczeństwa  Obywatelskiego  ze  środków  Programu  Fundusz
Inicjatyw Obywatelskich na lata 2021-2030, a także ze środków
Miasta Krakowa oraz powiatów: oświęcimskiego, myślenickiego,
wielickiego  i  Alexander  Mann  Solutions  Poland.  Partnerem
projektu jest Województwo Małopolskie.

Modernizacja  szkolnych  hal
sportowych  dofinansowana  ze
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środków Ministerstwa Sportu i
Turystyki
W  dniu  20  lutego  2023  r.  w  limanowskim  biurze  poselskim
wiceminister  Andrzej  Gut-Mostowy  wręczył  samorządowcom  z
Limanowszczyzny promesy na realizację zadań w ramach Programów
„Sportowa  Polska”  oraz  „Moje  Boisko  –  Orlik  2012”,
dofinansowanych  przez  Ministerstwo  Sportu  i  Turystyki.
Beneficjentami zostali: Powiat Limanowski w kwocie 839 100 zł,
Gmina Dobra w kwocie 870 800 zł, Gmina Limanowa w kwocie 2 895
700 zł, Gmina Łukowica 52 500 zł,  Gmina Jodłownik w kwocie
256 900 zł oraz Gmina Mszana Dolna 385 000 zł.

Przedmiotem zadania inwestycyjnego realizowanego przez Powiat
Limanowski jest modernizacja sal gimnastycznych w placówkach
oświatowych w Limanowej prowadzonych przez Powiat Limanowski.
Prace modernizacyjne obejmą trzy sale gimnastyczne: w Zespole
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, Zespole Szkół Nr 1
oraz w I Liceum Ogólnokształcącym. Wszystkie wskazane obiekty
wymagają  zmian  oraz  niezbędnych  prac  remontowych,  w  celu
przywrócenia im funkcji obiektów sportowych, nowoczesnych i
przyjaznych  dla  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,  a  także
ogólnodostępnych  dla  każdego.  W  ramach  zadania  zostaną
wykonane następujące prace:

1.  W  Zespole  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej planowana jest: wymiana stolarki okiennej, wymiana
podłogi  wykonanej  z  parkietu,  remont  wentylacji,  wymiana
oświetlenia  na  energooszczędne,  odmalowanie  ścian  sali,
przewiązki,  magazynu  na  sprzęt  sportowy  oraz  sanitariatów,
wymiana osprzętu sportowego na sali.
2. W Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej planowana jest: wymiana
podłogi, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, modernizacja
ścian i sufitu, wymiana osprzętu sportowego.
3. W I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej planowane jest:
odmalowanie  sali  gimnastycznej,  zaplecza  socjalno  –
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sanitarnego  oraz  łącznika,  wymiana  oświetlenia  na
energooszczędne, wymiana stolarki drzwiowej, cyklinowanie oraz
uzupełnienie parkietu, wymiana bramek do piłki nożnej/ręcznej.

Wartość  inwestycji  wynosi  1  678  333,52  zł,  a  otrzymane
dofinansowanie  z  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki  to   839
100,00 zł.


